

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 18/2019
VAŠE ZNAČKA: neuvedena
VYŘIZUJE: Petra Kristenová
DNE: 17. února 2019

Vážený pan



Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane bakaláři,

k Vaší žádosti ze dne 6. 2. 2019 kde jste žádal o poskytnutí následujících informací:

1) Celkový počet trestních věcí rozhodovaných senátem za období 2014 – 2018.

Odpověď:

Celkem tedy je 238, z toho 2014 – 58 2015 – 67 2016 – 52 2017 – 38 2018 – 23

2) Celkový počet případů, ve kterých bylo v letech 2014 – 2018 nařízeno předběžné projednání obžaloby.

3) Jak často bylo předběžné projednání obžaloby v daném období projednáváno ve veřejném zasedání.

4) Pro které z důvodů podle §186 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, bylo předběžné projednání nařízeno.

5) Jaká byla učiněna rozhodnutí podle §188 tr.ř., zejména jak častý byl postup podle §188 odst. 1 písm. e) tr.ř., vrácení věci státnímu zástupci k došetření.

Odpověď na body 2 – 5)

Vámi požadované informace nejsou z informačního systému pro okresní soudy (ISAS) dostupné, nejsou evidovány.

S pozdravem

Petra Kristenová
správce aplikací